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RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

PROCESO CAS Nº 038-PROMPERÚ-2020 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  

Secretaria II 

 TABLA Nº 1  

Nº Nombres y apellidos 
Calificación 

(Apto / No Apto) 

1.  YAJAIRA LEILA PEZO TORRES NO APTO 

2.   GABRIELA MORENO URIBE APTA 

3.  KATHIA BARRERA VILCHEZ NO APTO 

4.  MARIA JESUS GALARZA CONTRERAS APTA 

5.  MÓNICA DEL PILAR VILLEGAS COBA NO APTO 

6.  JOAN ALEXIS ATHENAS EZCURRA GONZALES APTA 

7.  JOCELYN NADIA ALVAREZ ALEGRIA APTA 

8.  KATHERINE PAOLA TRIGOSO VELA NO APTO 

9.  MILAGROS MONTALVO LIRA NO APTO 

10.  ANGELA FIORELLA MONTERO PAREJA NO APTO 

11.  CONSUELO BEATRIZ TELLO RUEDA APTA 

12.  ANGEL JUNIORS, ARBAÑIL SORIA NO APTO 

13.   KATHIA MILENA ZÁRATE YACHI  NO APTO 

14.  ISABEL LORENA QUIROZ NUÑEZ NO APTO 

15.   GIANELLA GIBELLI PALACIOS PEÑA  NO APTO 

16.  MARIELA GABRIELA ANGULO GUTIERREZ NO APTO 

17.  JESSICA CRISTINA BRONDI CESPEDES APTA 

18.  LOURDES MILUSKA FERNANDEZ ESCALANTE NO APTO 

19.  KARINA MILUSKA FARIAS ABAN APTA 

20.   MARITZA ANGÉLICA LUQUE GAMERO  APTA 

21.  ERICK GIOVANNI PERALTA CRUZATT APTA 

22.   LUIS CARLOS CANO MEJIA  NO APTO 

23.  MILAGROS JANETH ALVAREZ JARA  APTA 

24.  MARÍA DEL ALBA SÁEZ QUISPE  NO APTO 

25.  AMPARO MILAGROS RODRIGUEZ CHAVEZ  APTA 

26.  NATALIE GIOVANNA ROBLES DE LOS RIOS NO APTO 

27.  JULISSA RENEÉ GÓMEZ SALAZAR NO APTO 

28.  MILAGROS KARIN QUISPE VILLACORTA APTA 

29.  KAREN ARLYN MANRIQUE BUITRON NO APTO 

30.  LADY JENNYFER PORTILLO LARA DE BLAS  NO APTO 

31.  LIZETH KARINA CRIOLLO ESCALANTE APTA 

32.  RAQUEL FLORES ALVARADO APTA 

33.  KATTY    MUÑOZ  AHUANARI APTA 

34.  NANCY MARINA SANDOVAL MARTINEZ NO APTO 

35.  MARGARITA ISABEL ASMAT MEZARINA NO APTO 

36.  YENY VANESSA NAPURI VEGA APTA 

37.  MARIA ISABEL YSUSQUI CUENTAS APTA 

38.  SUSY BEATRIZ CHUMPITAZ ALFARO APTA 
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39.  KATHERINE KRISTI VILLAGRA HIGUERAS NO APTO 

40.  LEQUERNAQUE SARANGO HEIDY PAOLA NO APTO 

41.  MÓNICA CONSUELO MIKKELSEN GELDRES NO APTO 

42.  ANA PATRICIA MELGAR BENITES NO APTO 

43.  MAYRA CATHERINE REYES REYES APTA 

44.  MASIAS GONZALES MICHELE NO APTO 

45.  PAMELA CAVAGNARO GARCIA NO APTO 

46.  SILVIA ANA CARRERAS PASACHE APTA 

47.  URSULA LESLIE ARCE LOPEZ NO APTO 

48.   EDITA ROXANA VALOIS NUÑEZ  APTA 

49.  ALLISON VALERY TENIENTE CORAJE NO APTO 

50.  KATTERYNE FIORELLA ÑAUPARI PIZARRO APTA 

51.  LOZANO PEZO VIVIANA LISETTE APTA 

52.  NANCY LILIANA RIVERA FLORES NO APTO 

53.  KATHERINE ELIZABETH GUEVARA AVALOS NO APTO 

54.  HELEN FEDORA DEL RISCO MANZANARES APTA 

55.  DENISSE ZUMAETA MENDOZA0 APTA 

56.  DENISSE CINTHYA QUISPE PONCE APTA 

57.  FLORES QUINTERO RUTH CORINA NO APTO 

58.  JENNIFER DESSIDE VALVERDE MARIN NO APTO 

59.  CECILIA EMILIA LUNA CASTILLO NO APTO 

60.  JACQUELINE AYME ROMERO GARCÍA NO APTO 

61.  LIDIA ELIZABETH ARGUELLES FIGUEROA NO APTO 

62.  ATOCHY PONTE MILAGROS JAQUELIN NO APTO 

63.  CECILIA MÓNICA PICÓN DÍAZ. NO APTO 

64.  LIZ MAYRA ROSADO REYES NO APTO 

65.  KARINA JOANNA ARANDA RODRÍGUEZ APTA 

66.  ANA NOELIA ASTETE CALVO NO APTO 

67.  ANGELA MARIA VILLAVICENCIO VÁSQUEZ NO APTO 

68.  MONICA PIEDAD SUMALAVIA VILLAFUERTE NO APTO 

69.  FLOR ELENA ILLESCAS INOCENTE NO APTO 

70.  NENA TORRES CABALLERO NO APTO 

71.  GISELA MAGALI CASTRO LÓPEZ NO APTO 

72.  CAROL CONSUELO RIVERA VASQUEZ NO APTO 

73.  VALERIA ANDREA AVENDAÑO AGUILAR NO APTO 

74.  LUZ KARINA ROBERTO GONZALES APTA 

75.  YESICA LISBET ENRIQUEZ AVALOS NO APTO 

76.  FLOR YOVANNA OCHOA TRIGOSO NO APTO 

77.  PAMELA MONTOYA CABREJOS NO APTO 

78.  MIRYAN NAJARRO OCHOA NO APTO 

79.  YESENIA DELICIA SAAVEDRA GONZALES NO APTO 

80.  KATERYN MELINA AVELLANEDA HURTADO NO APTO 

81.  RITA LILY CCAMA QUISPE APTA 

82.  KATHERINE LADY PACHECO DELGADO NO APTO 

83.  CELENY JASMIN EUNOFRE MALPARTIDA APTA 
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 TABLA Nº 2  

Nº 
Nombres y apellidos 

(Según orden de mérito) 
Puntaje 

1.  DENISSE ZUMAETA MENDOZA 95.0 

2.  MARIA ISABEL YSUSQUI CUENTAS 87.6 

3.   MARITZA ANGÉLICA LUQUE GAMERO  85.0 

4.  ERICK GIOVANNI PERALTA CRUZATT 82.5 

5.  CONSUELO BEATRIZ TELLO RUEDA 80.0 

6.  JESSICA CRISTINA BRONDI CESPEDES 80.0 

7.  LOZANO PEZO VIVIANA LISETTE 80.0 

8.  LUZ KARINA ROBERTO GONZALES 80.0 

9.  RITA LILY CCAMA QUISPE 75.1 

10.  SILVIA ANA CARRERAS PASACHE 75.0 

11.  MARIA JESUS GALARZA CONTRERAS 72.6 

12.   EDITA ROXANA VALOIS NUÑEZ  70.0 

13.  AMPARO MILAGROS RODRIGUEZ CHAVEZ  67.6 

14.  KARINA MILUSKA FARIAS ABAN 67.5 

15.  MILAGROS JANETH ALVAREZ JARA  67.5 

16.  SUSY BEATRIZ CHUMPITAZ ALFARO 67.5 

17.  KATTY    MUÑOZ  AHUANARI 65.0 

18.  MAYRA CATHERINE REYES REYES 65.0 

19.  KATTERYNE FIORELLA ÑAUPARI PIZARRO 65.0 

20.  HELEN FEDORA DEL RISCO MANZANARES 60.0 

21.  DENISSE CINTHYA QUISPE PONCE 60.0 

22.  YENY VANESSA NAPURI VEGA 55.0 

23.  KARINA JOANNA ARANDA RODRÍGUEZ 55.0 

24.   GABRIELA MORENO URIBE 55.0 

25.  JOAN ALEXIS ATHENAS EZCURRA GONZALES 52.5 

26.  RAQUEL FLORES ALVARADO 50.0 

27.  MILAGROS KARIN QUISPE VILLACORTA 40.0 

28.  CELENY JASMIN EUNOFRE MALPARTIDA 40.0 

29.  JOCELYN NADIA ALVAREZ ALEGRIA 35.0 

30.  LIZETH KARINA CRIOLLO ESCALANTE 30.0 

 
 
 
 
 
 
Nota: 

1. La Tabla Nº 1 muestra los resultados producto de la evaluación de cumplimiento de requisitos 
mínimos para el puesto. En tanto, la Tabla Nº 2 muestra los resultados de la evaluación curricular.  

2. En concordancia con el puntaje mínimo aprobatorio para la etapa de Evaluación Curricular 
establecido en la sección VI “De la Etapa de Evaluación” del Aviso de Convocatoria, los candidatos 
que obtuvieron un puntaje igual o mayor a 60.0 pasarán a la etapa de Entrevista.  
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3. La etapa de Entrevista se realizará de acuerdo al cronograma establecido en el Aviso de Convocatoria 
CAS, según lo siguiente: 

Fecha: Del 18/11/2020 al 20/11/2020 

Plataforma: Google Meet. Los candidatos que pasan a la etapa de entrevista recibirán un correo 

electrónico a la dirección que consignaron en su Ficha Estándar de Postulación, con la fecha y 

hora exacta de su entrevista. 

 

   

 17 de noviembre de 2020 


